28年度「中高入試説明会」のご案内
                 (学習塾・出版社対象)

                                主催 埼玉県私塾協同組合(SSK)

理事長  坂田 義勝

塾長各位                                 平成27年9月吉日

 初秋の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当団体に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、毎年恒例となっております、学習塾・出版社対象の「28 年度中高入試説明会」を下記の日程にて開催致し

たくご案内申し上げます。

大変お忙しい時期だとは存じますが、是非ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

 平成28年度「中高入試説明会」実施要項

【開催日時】10月4日(日) 午前9：50～午後4：30   受付開始9時30分(702会議室)
    午前9：50から各学校20分ずつ、４会場同時進行で実施致します。

【開催場所】大宮ソニックシティ、7Ｆ会議室(703～706会議室) (京浜東北・宇都宮線大宮駅徒歩５分)

【参加校】 別紙一覧表をご覧ください。(私学60校、県立上位8校の参加予定です。)

           ※同封の参加校一覧は、昨年度のものです。学校様の都合で一部移動が予定されますが、ご了承ください。

【参加費用】702会議室受付にてお支払い下さい。(当日の「お弁当・お茶代」を含みます。)
会員塾    無料

       一般塾  お一人様 3,000円 (但し、2名様からお一人様2,000円)

入試資料集 当日参加校の「入試基準(SS・内申)・特記事項」全てを記載した「入試資料集」のご購入を同時

に受け付けます。USBメモリに収録していますので、自塾で編集が可能です。多くの先生方からご

好評をいただいています。(ご購入される場合は、当日受付で参加費と共にお支払いください。)

● 「28年度入試資料集」 頒布価格 5,000円(USBメモリ・送料を含む) ※会員塾は無料です。

                 ※「説明会に参加された塾のみ頒布」とさせていただきますので、ご了承ください。

【参加申込】9月26日(土)までに下記事務局宛、ＦＡＸにてお知らせ下さい。

           ※ご不明な点がございましたら、下記の本部事務局までお問い合わせください。

本部事務局:  英進学院内 坂田     TEL:049-224-7193  FAX: 049-224-3342

                            E-mail:  sakata2451@nifty .com

●「入試資料集」を □購入する  □購入しない (✔を入れてください。)

 FAX 送信先 048-763-3892 (広報部: 学習舎 戸田 宛て)

28年度「中高入試説明会」 参加申込書

 ご出席者 計(     ) 名                                 平成27年    月  日

貴 塾 名

Ｔ Ｅ Ｌ

（    ）

御 住 所
〒

Ｆ Ａ Ｘ

（    ）

代 表 者 名  出 席 者 名

出 席 者 名  出 席 者 名

好評です!